Rua D. Pedro II, 0357- Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fcjx 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupiptauoI. com . br - contato@comaratupipta.sp.gov.br

C. N. Ri.: 01.553.98510001-45
Site: www.camoratupipta.sp.gov.br

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO
CONTRATUAL N°. 0112022

(3 PRORROGAÇÃO)
Processo Administrativo Licitatório n° 00412022

CARTA-CONVITE N°. 0112020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA
CNPJ DA CONTRATANTE: 01.553.985/0001-45

CONTRATADA: Pontes & Bozzo Assessoria e Consultoria Contábil S/C

Ltd a

CNPJ DA CONTRATADA: 04.589.539/0001-89

VALOR DO CONTRATO: R$5.945,00 (cinco mil, novecentos e quarentae

cinco reais) mensais.

OBJETO: prestação de serviços contábeis na área pública pela
CONTRATADA, bem como os de departamento pessoal, prestação de
contas ao Tribunal de Contas do Estado, nas condições estabelecidas
no próprio instrumento e no Edital de Licitação (Convite n°. 01/2020).

PERÍODO: de 01/01/2023 até 31/12/2023.

Tupi Paulista/SP, 11 de novembro de 2022.

CLÓ VIS ANTONIO LOPES
Presidente